xiii-xxix.

3 https://www.tbmm.gov.tr/eyayin/GAZETELER/WEB/MAZBATALAR/TBMM
/d03/HT_614_1_3.pdf; Kâzım Öztürk, Türk Parlamento Tarihi TBMM – II. Dönem
1923-1927, C. III, TBMM Vakfı, Ankara 1995, s. 690-691. Hem 1923’teki hem de
1927’deki doğum tarihi bilgileri, Tercüme-i Hal Varakalarında Rumi 1299 (1883)
iken, Mazbatalarda Rumi 1304 (1888) olarak yer almaktadır. Tan gazetesindeki
ölüm haberine göre, Soydan’ın iki erkek çocuğu bu sırada eğitim için Avrupa’da
bulunuyordu. Kızı Fazilet ise bir buçuk yıl kadar önce İş Bankası müdürlerinden
İzzet’le evlenmişti. Tan, 4 1’incikânun 1936, s.